
REZULTATET E PROVIMIT: METODOLOGJIA  KËRKIMORE NË SHKENCAT SPORTIVE DHE 

Niveli I studimeve Master - programi 2 vjeçar Afati I Prillit

15.04.2022

Emri e mbiemri nota

1 ANTOGONA SHALA 7
2 GAZMEND HAZERI 7

3 ARDIT OSMANI 6

4 FLORENTINA AVDYLI 6

5 ARDIT GASHI 6

6 VETON BEQIRI 6

Për konsultime:

SHQIPRIM KELMENDI

ALBULENA MURTEZI

SHQIPDON KQIKU

Rezultatet e provimit METODAT E HULUMTIMIT

Niveli I studimeve Master - programi 1 vjeçar

ENIS NASUFI 7

FATLUM MEHMETI 7

DARDAN KUSHAJ 7

BLERTA SOPJANI 6

ENVER BERISHA 6

Data e konsultimeve:

E PREMTE më 22.04.2022 ORA 11.00


